Jdo 14, 9.

Nō tamen eis uoluit indicare.
 qđ mel dē corpore leonis cessum se-
 nit, Descendit itaq. pater eius ad
 mulierem & fēcit filio suo scampson
 conuiuium. sicut enim iuuenes facere
 consueuerunt, Cū igitur ciues loci
 uidissent eum. dederunt ei sodales
 triginta qui essent cum eo, Quib.
 locutus est scampson, Proponam
 uobis problemam. et si solueritis mihi intercep-
 te dabo. uobis. Si non. uos dabo. Quod
 tu uicisti in cū nō. tuas dabo. uos dabo. uos
 mihi triginta iudicam. et si uis dabo. tuas
 Qui responderunt ei. Propone problemam. ut
 uideamus. Dixit q. eis, De comedente
 exiit cibus. & de forte egressus est
 dulcedo, Nō potuerunt p̄ tres
 dies. propositionem soluerē, Cū q.
 d. esset dies septimus. dixerunt
 ad uxorem scampson, Blaudire
 uiro tuo. & suade ei ut indicet
 tibi quid significet problemam, Quid
 si facere nolueris. incendemur & de-
 & domū patris tui, An occisi-
 nos uocasti ad nuptias. ut spo-
 lieremur, Quae fundet. et apud
 scampson lacrymas. & querebat
 dicens, Odisti me. & non diligis.
 Et cetero problema quod p̄. opo-
 sisti filio populi mei. non uis mihi
 exponere, At ille respondit,
 Dactyneo & matris nolui dicere.
 & tibi indicare potero, Septem
 igitur dieb. conuiuii. flebat
 apud eum, Tandem q. die septimo.

cum ei molestie esset & exposuit,
 Quae statim indicauit ciuib. suis,
 Et illi dixerunt ei die septimo. ante
 solis occubitum, Quid dulcius melle.
 quid leoni fortius, Qui uenit ad eos.
 Si non accideris in uirtute meam.
 non inuenis & his propositionem meam,
 Igitur itaq. in eo sp̄s dñi. descendit
 q. cecilonem. & percussit ibi trigin-
 ta uiros, Quorum uelociter uester.
 dedit his qui problemam soluerunt,
 Igitur q. nimis. descendit in domū pa-
 tris tui, Uxor uero eius accepit ma-
 ritam. unam de amicis eius & pro-
 nubis,
 Post aliquentū autem temporis.
 cum dies triticeae messis intrasset,
 Venit scampson inuisere uolens
 uxorem suam. & at tulit ei hedā
 de cepris, Cumq. cubiculam eius
 solito uellēt intrare. prohibuit eā
 pater illius dicens, Putaui quod
 odisses eam. & ideo traxidi illum
 amico tuo, Sed habet sororem que
 iunior & pulchrior illic est. sit tibi
 p̄ eam uxor, Cui respondit scampson,
 Ab hac die non erit culpa in me con-
 tra philistheos. facciam enim uob.
 malum, Surrexit q. & accepit tre-
 centas uulpes. caudasq. eorum iunxit
 ad caudas. & ficces ligauit in me-
 dio, Quas igne succendens dimisit
 ut huc illacq. discurrerent, Qui
 statim perrexerunt in sex & septuaginta
 ciuitatibus philistinorum, Quib. succensu. & conpor-